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Врз основа на член 69 од Законот за животна средина (Сл. Весник на Република Македонија, бр. 53/2005, 81/2005, 24/2007, 159/2008, 83/2009, 48/2010, 124/2010, 51/2011, 123/2012, 187/2013, 42/2014, 44/2015, 129/2015, 39/2016, 99/2018 и 171/2022), како и член 3 од Уредбата за учество на јавноста во текот на изрботката на прописи и други акти, како и програми од областа на животната средина (Сл. Весник на Република Македонија, бр. 147/2008), Градоначалникот на Општина Дојран организира:

ЈАВНА РАСПРАВА ПО
Нацрт Извештајот за стратегиска оцена на животната средина за Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за намена Е1.6. Канализациски инфраструктури: пречистителна станица, на КП бр. 295, дел од КП бр. 458/2, дел од КП бр. 457, дел од КП бр. 456/1 и КП бр. 456/2, КП бр. 458/1, КО Нов Дојран вонград, Општина Дојран

Се известуваат граѓаните, правните и физички лица дека се организира Јавна расправа за Нацрт Извештајот за стратегиска оцена на животната средина за Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за намена Е1.6. Канализациски инфраструктури: пречистителна станица, на КП бр. 295, дел од КП бр. 458/2, дел од КП бр. 457, дел од КП бр. 456/1 и КП бр. 456/2, КП бр. 458/1, КО Нов Дојран вонград, Општина Дојран.
Јавната расправа за Извештајот за стратегиска оцена на животната средина ќе се одржи на ден 11.03.2024 година (понеделник) во 11:00 часот, во Салата на Општина Дојран.
Предмет на овој урбанистички проект е формирање на градежна парцела 1 со намена Е1.6. Канализациски инфраструктури: пречистителна станица, на КП бр. 295, дел од КП бр. 458/2, дел од КП бр. 457, дел од КП бр. 456/1 и КП бр. 456/2, КП бр. 458/1, КО Нов Дојран вонград, Општина Дојран со потребните комплементарни намени:
Е1.6. Канализациски инфраструктури: пречистителна станица со потребните комплементарни намени:
Е1.1. Сообраќајни патни инфраструктури
Е1.8. Инфраструктури за пренос на електрична енергија 
Е1.13. Површински соларни и фотоволтаични електрани 
[bookmark: _GoBack]Д2.2. Зелени тампон зони помеѓу некомпатибилни наменски зони 
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